Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фугарова Элина Михайловна 008534 21.06.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0002	ИП Фугарова Элина Михайловна	17.04.2017	об определении рыночной стоимости и арендной платы зданий: Литер А - Склад-гараж, Литер А1 - административное здание; Литер Б- Склад с земельным участком, расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Карла Маркса, 40	Рыночная
0003	ИП Фугарова Элина Михайловна	22.05.2017	об определении рыночной арендной платы нежилых помещений здания администрации Братского сельского поселения (комнаты № 10, 11, 12), площадью 28,1 м2, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, п. Братский, ул. Школьная 18	Рыночная						

0004/1	ИП Фугарова Элина Михайловна	02.06.2017	об определении рыночной арендной платы нежилых помещений здания администрации Архангельского сельского поселения (комнаты № 7, 8), площадью 44.2м2, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Ленина 21	Рыночная
0004/2	ИП Фугарова Элина Михайловна	02.06.2017	об определении рыночной арендной платы нежилых помещений здания администрации Архангельского сельского поселения (комнаты № 9-13), площадью 88.0м2, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Ленина 21	Рыночная
0004/3	ИП Фугарова Элина Михайловна	02.06.2017	об определении рыночной арендной платы нежилого помещения здания дома культуры в п. Малороссийский Архангельского сельского поселения (комната № 9), площадью 60.3м2, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, п. Малороссийский, ул. Мичурина 4	Рыночная
0005	ИП Фугарова Элина Михайловна	26.06.2017	об определении рыночной стоимости арендной платы четырех котельных (№№ 1, 2, 5, 8) и теплотрассы протяженностью 22464м, находящихся в муниципальной собственности Парковского сельского поселения Тихорецкого района, расположенных по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Парковый	Рыночная
0006/1	ИП Фугарова Элина Михайловна	30.06.2017	об определении рыночной арендной платы нежилого помещения здания администрации Хоперского сельского поселения, площадью 10,8 м2, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская 2	Рыночная

0006/2	ИП Фугарова Элина Михайловна	30.06.2017	об определении рыночной арендной платы нежилого помещения здания администрации Хоперского сельского поселения, площадью 26,7 м2, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская 2	Рыночная
--------	------------------------------------	------------	---	----------